3

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Щекинский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты администрации муниципального образования Щекинский район:

1.1. Постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 07.12.2017 № 12-1629 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования город Щекино Щекинского района».

1.2. Постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 07.12.2017 № 12-1630 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Щекинский район».

1.3. Постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 30.12.2019 № 12-1723 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования Щекинский район».

1.4. Постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 24.06.2016 № 6-706 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.10.2021.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

Согласовано:
О.А. Лукинова
В.Е. Калинкин

А.Е. Чапала
Л.Н. Сенюшина
Т.В. Широкова

Т.Н. Еремеева

Исп.: Исайкина Светлана Владимировна,

тел.: 8 (48751) 5-25-45

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Щекинский район

от ________________	№ __________